2020年海南省基础与应用基础研究计划(省自然科学基金)项目任务书填写及审核注意事项
一、项目负责人收到立项通知后，请认真阅读系统填报说明和相关管理办法规定，按立项通知要求认真填写任务书（以下简称“任务书”）。
二、填写“任务书”时要科学严谨、实事求是、表述清晰、准确。
（一）项目编号由系统自动生成。
（二）项目实施起止时间均统一为2020年12月26日—2023年12月25日（申报书申报时间均为2020年1月1日—2022年12月31日，因此均相应延后）。
（三）“任务书”中的项目组成员、研究内容、考核指标等应与申请书一致，非错别字等原因，原则上不进行修改。

（四）预算填写要求
1. 总经费按照获批数额填报；
2. 设备费原则上只减不增；
3. 其他科目没有预算的，原则上不能新增。
三、省科技厅审核通过的“任务书”，通过系统生成PDF格式文件，由项目负责人打印（A3双面打印，中缝装订，一式四份）报送科技处410办公室。报送前需确保“任务书”项目负责人及项目组成员签字确认处均已签字；如有参加单位的项目“任务书”需加盖参加单位公章后再报送。